UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          SỞ Y TẾ                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:             /KH-SYT                    Bình Phước, ngày      tháng 3 năm 2021

KẾ HOẠCH

 Khảo sát thực địa, đánh giá nhu cầu và xây dựng mô hình cung cấp dịch vụ

Phục hồi chức năng đa ngành tại Bình Phước

Thực hiện Công văn số 3542/UBND-KGVX ngày 05/10/2020 của UBND tỉnh

Bình Phước về việc triển khai thực hiện hoạt động Dự án ‘‘Tăng cường Năng lực

Mạng lưới Dịch vụ Trị liệu cho Trẻ em Khuyết tật” năm 2021;

Trên cơ sở đề xuất của Trung tâm Phát triển Sức khoẻ Bền vững (VietHealth),

Sở Y tế xây dựng Kế hoạch Khảo sát thực địa, đánh giá nhu cầu và xây dựng mô

hình cung cấp dịch vụ Phục hồi chức năng đa ngành tại Bình Phước, cụ thể như sau:

1. Mục tiêu:

- Khảo sát và đánh giá nhu cầu xây dựng dịch vụ Phục hồi chức năng đa

ngành của các đơn vị, cơ sở y tế

- Cung cấp các thông tin về mô hình can thiệp Phục hồi chức năng đa

ngành, từ đó các đơn vị cơ sở y tế đề xuất mô hình áp dụng tại đơn vị phù

hợp, thiết thực.

3. Thời gian:  ngày 09/3/2021.

4. Thành phần:

VietHealth:

- Thạc sĩ Hoàng Văn Quyên – chuyên gia Âm ngữ trị liệu và Vật lí trị liệu –

Bệnh viện Nhi đồng 1 Thành phố Hồ Chí Minh

- Ông Huỳnh Tấn Anh- Điều phối viên Dự án DISTINCT Bình Phước

- Ông Bùi Ất Hợi – Cán bộ dự án.

Bệnh viện Y học cổ truyền, trung tâm Y tế huyện Hớn Quản :

- 01 Đại diện lãnh đạo bệnh viện.

- 01 Trưởng khoa Y học cổ truyền - Phục hồi chức năng.

- 01 Chuyên viên Âm ngữ trị liệu.

5. Địa điểm: tại Bệnh viện Y học cổ truyền và Trung tâm y tế huyện Hớn

Quản

6. Kế hoạch:

- 9h00-10h30: Khảo sát tại Bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh.

- 13h30- 15h30: Khảo sát tại Trung tâm Y tế huyện Hớn Quản.

 2

7. Kinh phí:

 Nguồn kinh phí thực hiện từ sự hỗ trợ của Trung tâm Phát triển Sức khoẻ Bền

vững (VietHealth).

 8. Tổ chức thực hiện

- Sở Y tế: Xây dựng kế hoạch, chỉ đạo các đơn vị liên quan trong ngành y tế

triển khai tổ chức thực hiện.

- Bệnh viện Y học cổ truyền:

* Chuẩn bị hội trường

* Chỉ đạo cán bộ tham gia.

- Trung tâm Y tế huyện Hớn Quản:

* Chuẩn bị hội trường

* Chỉ đạo cán bộ tham gia.

- Trung tâm Phát triển Sức khoẻ Bền vững - VietHealth:

Điều phối và tài trợ kinh phí cho hoạt động này. Để biết thêm thông tin, xin

liên hệ Ông Bùi Ất Hợi - Cán bộ dự án, Văn phòng Bình Phước, Trung tâm Phát

triển Sức khỏe Bền vững – VietHealth, ĐT: 02713886622; DĐ: 0979395011, Email:

hoi_bui@viethealth.org.vn

Nơi nhận:

- CA tỉnh;

- Sở Giáo dục & Đào tạo;

- Sở LĐTB&XH tỉnh;

- Bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh;

- UBND huyện Hớn Quản;

- TTYT huyện Hớn Quản;

- Văn phòng VietHealth;

- Hội Bảo trợ NKT-TMC-BNN tỉnh;

- Giám đốc Sở;

- Các phòng chức năng SYT;

- Website SYT;

- Lưu: VT, NV(N1.3)

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

mailto:hoi_bui@viethealth.org.vn

		leanhtuan.syt@binhphuoc.gov.vn
	2021-03-05T14:55:41+0700
	Location
	Lê Anh Tuấn
	Ký số văn bản

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-03-05T16:01:10+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-03-05T16:01:38+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-03-05T16:01:48+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-03-05T16:01:59+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-03-05T16:02:11+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!